1

平成 29 年 5 月 9 日

各   位

                         会 社 名 住友精密工業株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 三木 伸一

                         （コード番号 6355 東証第一部）

                         問合せ先 総務人事部長 中本 圭一

                                    （TEL:06-6482-8811）

株式の売出しの完了及び資本・業務提携契約締結のお知らせ

当社は、平成29年3月27日及び4月27日にお知らせしました「株式の売出しならびにその他の関係会社

及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」のとおり、5月9日付で住友商事株式会社及び新

日鐵住金株式会社より、海外の競争法に基づく審査手続き及び対応が完了し、株式の売出しが完了した

旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

また、これを受けて、5月2日にお知らせしました「資本・業務提携契約の締結に関するお知らせ」の

とおり、当社と住友商事株式会社は5月9日付で資本・業務提携契約を締結いたしましたので、併せてお

知らせいたします。

以上